18

 Приложение
 к Административному регламенту

Главе Березовского городского округа
___________________________________
от _________________________________,
проживающего(й) по адресу:
___________________________________,
                                     (адрес регистрации)
контактный телефон: ________________

[bookmark: P295]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
и членам моей семьи:
1. ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
2. ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
3. ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого использования, по адресу: г.Березовский, ул. ___________________, д. _________,
кв. ________________, по договору найма в связи с тем, что___________________
______________________________________________________________________
(указать причины: на период работы, до обеспечения
жилым помещением в порядке очередности по договору
социального найма и т.д.)

«____» _______________ 20__ г.                 ____________________________
                                                                                             (подпись заявителя)